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Pista: Priesnig "D"

Dislivello: 798 s.l.m.

Cronometraggio: Promotur Tarvisio

Classifiche: Elabora TROIANO Alessandro

N° PET COGNOME NOME SEX CATEGORIA CLASSE SOCIETA'
TEMPO I

MANCHES

TEMPO II

MANCHES

TEMPO

TOTALE
1 1 MAESTRONI REBECCA F JUNIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 00:34,60 00:34,40 01:09,00

3 4 OBERHAUSER KATHRIN F SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:39,50 00:39,55 01:19,05

4 10 ZUCCHIATTI EUGENIA F SENIOR II3 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 00:41,54 00:42,37 01:23,91

6 5 GHISELLI SARA F AMATORE II1 VHARESE ASD APS 00:47,00 00:47,62 01:34,62

7 8 BOAGLIO VITTORIA F JUNIOR II2 ASS. SPORT DI PIU' 00:47,41 00:47,79 01:35,20

9 DELL'ANTONIO VALERIA F SENIOR II2 GSA GROLE ASD NP

2 MANCINI ALESSIA F SENIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM NP

6 POLONIA LUISA F AMATORE II2 CARNIA SPECIAL TEAM NP

11 PISCHIOTTIN GIUDITTA F AMATORE IIQ ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

2 14 VOLGGER MANUEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:32,21 00:31,52 01:03,73

3 12 CURTO DANIELE M SENIOR II1 VHARESE ASD APS 00:32,33 00:31,94 01:04,27

5 15 VERGNANO LUCA M SENIOR II1  ASS. SPORT DI PIU' 00:33,11 00:33,37 01:06,48

7 31 DRESSADORE ALESSANDRO M SENIOR II2  A.S. SPECIAL TEAM PRATO 00:36,00 00:35,91 01:12,00

10 17 MARKART MICHAEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:39,54 00:38,93 01:18,47

11 33 PSAIER ANDREAS M AMATORE II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:40,14 00:40,55 01:20,69

12 13 BORTOLI CHRISTIAN M SENIOR II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:39,56 00:41,43 01:20,99

13 32 THALER CHRISTOPH M SENIOR II2  ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:41,25 00:40,74 01:21,99

14 16 ZANNINI MASSIMILIANO M SENIOR II1 A.S.D. FAI SPORT 00:41,26 00:40,78 01:22,04

15 21 BUTTAZZONI LUIGINO M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:40,62 00:41,96 01:22,58

16 25 PANTANO SAMUEL M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:40,96 00:41,86 01:22,82

17 35 GIOMO MATTEO M AMATORE II2 A.S.D. FAI SPORT 00:46,20 00:46,48 01:32,68

18 19 CORADAZZI ALESSANDRO M AMATORE II1 CARNIA SPECIAL TEAM 00:49,46 00:47,89 01:37,35

19 36 MAYR MANUEL M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:48,87 00:48,95 01:37,82

20 38 VERGINER GEORG M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:49,73 00:49,97 01:39,70

21 27 TESTONI
AFFAELE 

ANTONI
M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:51,00 00:50,22 01:41,22

22 26 MANGANARO LORENZO M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:50,75 00:50,56 01:41,31

23 37 MAYR BENJAMIN M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,27 00:48,21 01:44,48

24 23 BAZZO DAVIDE M JUNIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:51,56 00:53,02 01:44,58

29 CORSO LUCA M SENIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:40,55 DSQ

20 CANTONI GIUSEPPE M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

34 FINAZZI LUCA M AMATORE II2 VHARESE ASD APS NP

FERIN Ezio

 Tarvisio (UD)   2  FEB 2024 ORE 10:00

Tracciatore  :

CLASSIFICA ASSOLUTA CAMPIONATO ITALIANO SL  2024

Direttore di gara:  

Giudice di gara

Giudice di Parten

Giudice d'Arrivo :

DE INFANTI Riccardo

 ORSI Adriano

COAN Paolo

GOMISCECH Bruno



Pista: Priesnig "D"

Dislivello: 798 s.l.m.

Cronometraggio: Promotur Tarvisio

Classifiche: Elabora TROIANO Alessandro

N° PET COGNOME NOME SEX CATEGORIA CLASSE SOCIETA'
TEMPO I

MANCHES

TEMPO II

MANCHES

TEMPO

TOTALE
1 1 MAESTRONI REBECCA F JUNIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 00:34,60 00:34,40 01:09,00

1 4 OBERHAUSER KATHRIN F SENIOR II1  ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:39,50 00:39,55 01:19,05

2 MANCINI ALESSIA F SENIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM NP

1 5 GHISELLI SARA F AMATORE II1 VHARESE ASD APS 00:47,00 00:47,62 01:34,62

6 POLONIA LUISA F AMATORE II2 CARNIA SPECIAL TEAM NP

1 8 BOAGLIO VITTORIA F JUNIOR II2 ASS. SPORT DI PIU' 00:47,41 00:47,79 01:35,20

9 DELL'ANTONIO VALERIA F SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:54,11 NP

1 10 ZUCCHIATTI EUGENIA F SENIOR II3 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 00:41,54 00:42,37 01:23,91

11 PISCHIOTTIN GIUDITTA F AMATORE IIQ ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

1 14 VOLGGER MANUEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:32,21 00:31,52 01:03,73

2 12 CURTO DANIELE M SENIOR II1  VHARESE ASD APS 00:32,33 00:31,94 01:04,27

3 15 VERGNANO LUCA M SENIOR II1  ASS. SPORT DI PIU' 00:33,11 00:33,37 01:06,48

4 17 MARKART MICHAEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:39,54 00:38,93 01:18,47

5 13 BORTOLI CHRISTIAN M SENIOR II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:39,56 00:41,43 01:20,99

6 16 ZANNINI MASSIMILIANO M SENIOR II1 A.S.D. FAI SPORT 00:41,26 00:40,78 01:22,04

1 21 BUTTAZZONI LUIGINO M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:40,62 00:41,96 01:22,58

2 19 CORADAZZI ALESSANDRO M AMATORE II1 CARNIA SPECIAL TEAM 00:49,46 00:47,89 01:37,35

3 20 CANTONI GIUSEPPE M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

1 23 BAZZO DAVIDE M JUNIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:51,56 00:53,02 01:44,58

1 31 DRESSADORE ALESSANDRO M SENIOR II2  A.S. SPECIAL TEAM PRATO 00:36,00 00:35,91 01:12,00

2 32 THALER CHRISTOPH M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:41,25 00:40,74 01:21,99

3 25 PANTANO SAMUEL M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:40,96 00:41,86 01:22,82

4 27 TESTONI AFFAELE ANTONI M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:51,00 00:50,22 01:41,22

5 26 MANGANARO LORENZO M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:50,75 00:50,56 01:41,31

29 CORSO LUCA M SENIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:40,55 NP

1 33 PSAIER ANDREAS M AMATORE II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:40,14 00:40,55 01:20,69

2 35 GIOMO MATTEO M AMATORE II2 A.S.D. FAI SPORT 00:46,20 00:46,48 01:32,68

34 FINAZZI LUCA M AMATORE II2 VHARESE ASD APS NP

1 36 MAYR MANUEL M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:48,87 00:48,95 01:37,82

2 38 VERGINER GEORG M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:49,73 00:49,97 01:39,70

3 37 MAYR BENJAMIN M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,27 00:48,21 01:44,48

1 39 CHERMAZ ANNA F JUNIOR PF ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:31,48 00:34,35 01:05,83

40 AGAZZI ALICE F JUNIOR PF ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

41 PLET CATERINA F SENIOR PF A.S.D. FAI SPORT NP

1 42 NARDUZZI SASA M JUNIOR PM ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:38,03 00:37,76 01:15,79

1 47 MARIANI MATTEO M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:33,42 00:32,32 01:05,74

2 50 VIRDIS DAVIDE M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:34,25 00:36,94 01:11,19

3 48 SAVARINO ANDREAS M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:37,92 00:38,04 01:15,96

4 49 WIQUEL JACOPO M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:38,26 00:38,00 01:16,26

5 44 GENTILE DANIELE M SENIOR PM POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:47,01 00:48,08 01:35,09

6 43 PALAZZOLO SALVATORE M SENIOR PM ASS. POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 'VITA... E SPORT' 00:49,91 00:50,78 01:40,69

7 45 COLOMBARI ANTONIO M SENIOR PM POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:51,17 00:49,59 01:40,76

46 GHIDINI LUCA M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS NP

PROMOZIONALE

COAN Paolo

GOMISCECH Bruno

FERIN Ezio

Giudice di Parten

Giudice d'Arrivo :

Tracciatore  :

CLASSIFICA CAMPIONATO ITALIANO SL  2024
 Tarvisio (UD)   2  FEB 2024 ORE 10:00

Direttore di gara:   ORSI Adriano

Giudice di gara DE INFANTI Riccardo



Pista: Priesnig "D"

Dislivello: 798 s.l.m.

Cronometraggio: Promotur Tarvisio

Classifiche: Elabora TROIANO Alessandro

N° PET COGNOME NOME SEX CATEGORIA CLASSE SOCIETA'
TEMPO I

MANCHES

TEMPO II

MANCHES

TEMPO

TOTALE
1 1 MAESTRONI REBECCA F JUNIOR II1 A PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 00:44,16 00:43,32 01:27,4

2 10 ZUCCHIATTI EUGENIA F SENIOR II3 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 00:48,09 00:49,35 01:37,44

3 4 OBERHAUSER KATHRIN F SENIOR II1  ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:49,36 00:48,92 01:38,28

4 8 BOAGLIO VITTORIA F JUNIOR II2 ASS. SPORT DI PIU' 00:54,49 00:54,92 01:49,41

5 5 GHISELLI SARA F AMATORE II1  VHARESE ASD APS 01:00,65 01:01,32 02:01,97

6 9 DELL'ANTONIO VALERIA F SENIOR II2 GSA GROLE ASD 01:08,91 01:08,51 02:17,42

2 MANCINI ALESSIA F SENIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM NP

6 POLONIA LUISA F AMATORE II2 CARNIA SPECIAL TEAM NP

11 PISCHIOTTIN GIUDITTA F AMATORE IIQ ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

1 15 VERGNANO LUCA M SENIOR II1 ASS. SPORT DI PIU' 00:42,40 00:42,03 01:24,43

2 14 VOLGGER MANUEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:42,70 00:42,22 01:24,92

3 12 CURTO DANIELE M SENIOR II1 VHARESE ASD APS 00:44,14 00:41,57 01:25,71

4 29 CORSO LUCA M SENIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:47,51 00:47,34 01:34,85

5 25 PANTANO SAMUEL M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:47,13 00:48,19 01:35,32

6 13 BORTOLI CHRISTIAN M SENIOR II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:48,33 00:48,95 01:37,28

7 32 THALER CHRISTOPH M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:49,33 00:48,93 01:38,26

8 16 ZANNINI MASSIMILIANO M SENIOR II1 A.S.D. FAI SPORT 00:51,97 00:51,98 01:43,95

9 17 MARKART MICHAEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:52,51 00:52,65 01:45,16

10 21 BUTTAZZONI LUIGINO M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:53,48 00:54,41 01:47,89

11 33 PSAIER ANDREAS M AMATORE II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:55,22 00:52,73 01:47,95

12 37 MAYR BENJAMIN M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,99 00:58,12 01:55,11

13 27 TESTONI
AFFAELE 

ANTONI
M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,93 00:58,62 01:55,55

14 19 CORADAZZI ALESSANDRO M AMATORE II1 CARNIA SPECIAL TEAM 00:58;20 00:57,80 01:56,00

15 38 VERGINER GEORG M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:57,82 00:58,48 01:56,30

16 26 MANGANARO LORENZO M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:58,75 00:58,84 01:57,59

17 35 GIOMO MATTEO M AMATORE II2 A.S.D. FAI SPORT 00:59,12 01:00,09 01:59,21

18 36 MAYR MANUEL M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:01,77 01:01,73 02:03,50

20 CANTONI GIUSEPPE M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

23 BAZZO DAVIDE M JUNIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 01:11,66 01:09,19 DSQ

31 DRESSADORE ALESSANDRO M SENIOR II2 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 00:49,93 DSQ

34 FINAZZI LUCA M AMATORE II2 VHARESE ASD APS NP

CLASSIFICA ASSOLUTA CAMPIONATO ITALIANO GS  2024
 Tarvisio (UD)   2  FEB 2024 ORE 10:00

GOMISCECH Bruno

FERIN Ezio

Giudice di Parten

Giudice d'Arrivo :

Tracciatore  :

Direttore di gara:   ORSI Adriano

Giudice di gara DE INFANTI Riccardo

COAN Paolo



Pista: Priesnig "D"

Dislivello: 798 s.l.m.

Cronometraggio: Promotur Tarvisio

Classifiche: Elabora TROIANO Alessandro

N° PET COGNOME NOME SEX CATEGORIA CLASSE SOCIETA'
TEMPO I

MANCHES

TEMPO II

MANCHES

TEMPO

TOTALE

1 1 MAESTRONI REBECCA F JUNIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 00:44,16 00:43,32 01:27,4

2 4 OBERHAUSER KATHRIN F SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:49,36 00:48,92 01:38,28

2 MANCINI ALESSIA F SENIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM NP

1 5 GHISELLI SARA F AMATORE II1  VHARESE ASD APS 01:00,65 01:01,32 02:01,97

6 POLONIA LUISA F AMATORE II2 CARNIA SPECIAL TEAM NP

1 8 BOAGLIO VITTORIA F JUNIOR II2 ASS. SPORT DI PIU' 00:54,49 00:54,92 01:49,41

1 9 DELL'ANTONIO VALERIA F SENIOR II2 GSA GROLE ASD 01:08,91 01:08,51 02:17,42

1 10 ZUCCHIATTI EUGENIA F SENIOR II3 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 00:48,09 00:49,35 01:37,44

11 PISCHIOTTIN GIUDITTA F AMATORE IIQ ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

1 15 VERGNANO LUCA M SENIOR II1 ASS. SPORT DI PIU' 00:42,40 00:42,03 01:24,43

2 14 VOLGGER MANUEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:42,70 00:42,22 01:24,92

3 12 CURTO DANIELE M SENIOR II1  VHARESE ASD APS 00:44,14 00:41,57 01:25,71

4 13 BORTOLI CHRISTIAN M SENIOR II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:48,33 00:48,95 01:37,28

5 16 ZANNINI MASSIMILIANO M SENIOR II1 A.S.D. FAI SPORT 00:51,97 00:51,98 01:43,95

6 17 MARKART MICHAEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:52,51 00:52,65 01:45,16

1 21 BUTTAZZONI LUIGINO M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:53,48 00:54,41 01:47,89

2 19 CORADAZZI ALESSANDRO M AMATORE II1 CARNIA SPECIAL TEAM 00:58;20 00:57,80 01:56,00

20 CANTONI GIUSEPPE M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

23 BAZZO DAVIDE M JUNIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 01:11,66 01:09,19 SQL

1 29 CORSO LUCA M SENIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:47,51 00:47,34 01:34,85

2 25 PANTANO SAMUEL M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:47,13 00:48,19 01:35,32

3 32 THALER CHRISTOPH M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:49,33 00:48,93 01:38,26

4 27 TESTONI AFFAELE ANTONI M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,93 00:58,62 01:55,55

5 26 MANGANARO LORENZO M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:58,75 00:58,84 01:57,59

31 DRESSADORE ALESSANDRO M SENIOR II2  A.S. SPECIAL TEAM PRATO 00:49,93 SQL

1 33 PSAIER ANDREAS M AMATORE II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:55,22 00:52,73 01:47,95

2 35 GIOMO MATTEO M AMATORE II2 A.S.D. FAI SPORT 00:59,12 01:00,09 01:59,21

34 FINAZZI LUCA M AMATORE II2 VHARESE ASD APS NP

1 37 MAYR BENJAMIN M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,99 00:58,12 01:55,11

2 38 VERGINER GEORG M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:57,82 00:58,48 01:56,30

3 36 MAYR MANUEL M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:01,77 01:01,73 02:03,50

1 39 CHERMAZ ANNA F JUNIOR PF ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:21,90 00:22,42 00:44,32

40 AGAZZI ALICE F JUNIOR PF ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

1 41 PLET CATERINA F SENIOR PF A.S.D. FAI SPORT 00:28,92 00:27,56 00:56,47

1 42 NARDUZZI SASA M JUNIOR PM ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:27,65 00:29,94 00:57,59

1 47 MARIANI MATTEO M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:26,26 00:25,17 00:51,43

2 50 VIRDIS DAVIDE M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:25,63 00:25,84 00:51,47

3 49 WIQUEL JACOPO M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:26,13 00:25,47 00:51,60

4 48 SAVARINO ANDREAS M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:26,80 00:27,43 00:54,23

5 45 COLOMBARI ANTONIO M SENIOR PM POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:38,26 00:43,00 01:21,26

6 43 PALAZZOLO SALVATORE M SENIOR PM ASS. POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 'VITA... E SPORT' 00:48,23 00:39,41 01:27,64

7 GENTILE DANIELE M SENIOR PM POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:36,30 00:35,70 DSQ

46 GHIDINI LUCA M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS NP

CLASSIFICA CAMPIONATO ITALIANO GS  2024

 Tarvisio (UD)   2  FEB 2024 ORE 10:00

Direttore di gara:   ORSI Adriano

Giudice di gara DE INFANTI Riccardo

PROMOZIONALE

Giudice di Parten

Giudice d'Arrivo :

Tracciatore  :

COAN Paolo

GOMISCECH Bruno

FERIN Ezio



Pista: Priesnig "D"

Dislivello: 798 s.l.m.

Cronometraggio: Promotur Tarvisio

Classifiche: Elabora TROIANO Alessandro

N° PET COGNOME NOME SEX CATEGORIA CLASSE SOCIETA' TEMPO
1 1 MAESTRONI REBECCA F JUNIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 00:45,02

1 4 OBERHAUSER KATHRIN F SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:52,25

2 MANCINI ALESSIA F SENIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM NP

1 5 GHISELLI SARA F AMATORE II1 VHARESE ASD APS 01:00,95

6 POLONIA LUISA F AMATORE II2 CARNIA SPECIAL TEAM NP

1 8 BOAGLIO VITTORIA F JUNIOR II2 ASS. SPORT DI PIU' 00:54,96

9 DELL'ANTONIO VALERIA F SENIOR II2 GSA GROLE ASD 01:12,93 SQL

1 10 ZUCCHIATTI EUGENIA F SENIOR II3 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 00:49,83

11 PISCHIOTTIN GIUDITTA F AMATORE IIQ ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI                                                                   NP

1 15 VERGNANO LUCA M SENIOR II1  ASS. SPORT DI PIU' 00:41,60

2 14 VOLGGER MANUEL M SENIOR II1  ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:41,78

3 13 BORTOLI CHRISTIAN M SENIOR II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:49,31

4 16 ZANNINI MASSIMILIANO M SENIOR II1 A.S.D. FAI SPORT 00:51,95

5 17 MARKART MICHAEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:55,55

12 CURTO DANIELE M SENIOR II1  VHARESE ASD APS NP

1 21 BUTTAZZONI LUIGINO M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:54,00

2 19 CORADAZZI ALESSANDRO M AMATORE II1 CARNIA SPECIAL TEAM 00:57,69

20 CANTONI GIUSEPPE M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

1 23 BAZZO DAVIDE M JUNIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 01:11,52

1 25 PANTANO SAMUEL M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:46,75

2 32 THALER CHRISTOPH M SENIOR II2  ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:48,80

3 29 CORSO LUCA M SENIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:48,91

4 31 DRESSADORE ALESSANDRO M SENIOR II2  A.S. SPECIAL TEAM PRATO 00:49,15

5 26 MANGANARO LORENZO M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:58,48

27 TESTONI RAFFAELE M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:05,21 SQL

1 33 PSAIER ANDREAS M AMATORE II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:54,82

2 35 GIOMO MATTEO M AMATORE II2 A.S.D. FAI SPORT 00:59,24

34 FINAZZI LUCA M AMATORE II2 VHARESE ASD APS NP

1 38 VERGINER GEORG M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,77

2 37 MAYR BENJAMIN M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:57,31

3 36 MAYR MANUEL M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:02,40

1 39 CHERMAZ ANNA F JUNIOR PF ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:24,31

40 AGAZZI ALICE F JUNIOR PF ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

41 PLET CATERINA F SENIOR PF A.S.D. FAI SPORT NP

1 42 NARDUZZI SASA M JUNIOR PM ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:29,21

1 49 WIQUEL JACOPO M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:27,10

2 50 VIRDIS DAVIDE M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:27,31

3 47 MARIANI MATTEO M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:27,77

4 48 SAVARINO ANDREAS M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:28,22

5 43 PALAZZOLO SALVATORE M SENIOR PM ASS. POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 'VITA... E SPORT' 00:38,55

6 44 GENTILE DANIELE M SENIOR PM POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:42,43

7 45 COLOMBARI ANTONIO M SENIOR PM POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:47,19

46 GHIDINI LUCA M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS NP

PROMOZIONALE

COAN Paolo

GOMISCECH Bruno

FERIN EzioTracciatore  :

Giudice di Parten

Giudice d'Arrivo :

CLASSIFICA CAMPIONATO ITALIANO SG  2024
 Tarvisio (UD)   1  FEB 2024 ORE 15:00

Direttore di gara:   ORSI Adriano

Giudice di gara DE INFANTI Riccardo



CLASSIFICA ASSOLUTA CAMPIONATO ITALIANO SG  2024

Pista: Priesnig "D"

Dislivello: 798 s.l.m.

Cronometraggio: Promotur Tarvisio

Classifiche: Elabora TROIANO Alessandro

N° PET COGNOME NOME SEX CATEGORIA CLASSE SOCIETA' TEMPO

1 1 MAESTRONI REBECCA F JUNIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 00:45,02

2 10 ZUCCHIATTI EUGENIA F SENIOR II3 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 00:49,83

3 4 OBERHAUSER KATHRIN F SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:52,25

4 8 BOAGLIO VITTORIA F JUNIOR II2 ASS. SPORT DI PIU' 00:54,96

5 5 GHISELLI SARA F AMATORE II1 VHARESE ASD APS 01:00,95

11 PISCHIOTTIN GIUDITTA F AMATORE IIQ ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI                                                               NP

2 MANCINI ALESSIA F SENIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM NP

6 POLONIA LUISA F AMATORE II2 CARNIA SPECIAL TEAM NP

9 DELL'ANTONIO VALERIA F SENIOR II2 GSA GROLE ASD SQL

1 15 VERGNANO LUCA M SENIOR II1  ASS. SPORT DI PIU' 00:41,60

2 14 VOLGGER MANUEL M SENIOR II1  ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:41,78

3 25 PANTANO SAMUEL M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:46,75

4 32 THALER CHRISTOPH M SENIOR II2  ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:48,80

5 29 CORSO LUCA M SENIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:48,91

6 31 DRESSADORE ALESSANDRO M SENIOR II2  A.S. SPECIAL TEAM PRATO 00:49,15

7 13 BORTOLI CHRISTIAN M SENIOR II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:49,31

8 16 ZANNINI MASSIMILIANO M SENIOR II1 A.S.D. FAI SPORT 00:51,95

9 21 BUTTAZZONI LUIGINO M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:54,00

10 33 PSAIER ANDREAS M AMATORE II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:54,82

11 17 MARKART MICHAEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:55,55

12 38 VERGINER GEORG M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,77

13 37 MAYR BENJAMIN M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:57,31

14 19 CORADAZZI ALESSANDRO M AMATORE II1 CARNIA SPECIAL TEAM 00:57,69

15 26 MANGANARO LORENZO M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:58,48

16 35 GIOMO MATTEO M AMATORE II2 A.S.D. FAI SPORT 00:59,24

17 36 MAYR MANUEL M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:02,40

18 23 BAZZO DAVIDE M JUNIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 01:11,52

12 CURTO DANIELE M SENIOR II1  VHARESE ASD APS NP

20 CANTONI GIUSEPPE M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

34 FINAZZI LUCA M AMATORE II2 VHARESE ASD APS NP

27 TESTONI RAFFAELE M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL SQL

Tracciatore  : FERIN Ezio

 Tarvisio (UD)   1  FEB 2024 ORE 15:00

Giudice di gara DE INFANTI Riccardo

Giudice di Parten COAN Paolo

Giudice d'Arrivo : GOMISCECH Bruno

Direttore di gara:   ORSI Adriano



CLASSIFICA ASSOLUTA CAMPIONATO ITALIANO SUPER COMBINATA  2024

Pista: Priesnig "D"

Dislivello: 798 s.l.m.

N° PET COGNOME NOME SEX CATEGORIA CLASSE SOCIETA'
TEMPO 

SG

TEMPO 

SL

TEMPO

TOTALE

1 1 MAESTRONI REBECCA F JUNIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 00:45,0 00:34,40 01:19,42

2 10 ZUCCHIATTI EUGENIA F SENIOR II3 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 00:49,83 00:41,54 01:31,37

3 4 OBERHAUSER KATHRIN F SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:52,25 00:39,50 01:31,75

4 8 BOAGLIO VITTORIA F JUNIOR II2 ASS. SPORT DI PIU' 00:54,96 00:47,41 01:42,37

5 5 GHISELLI SARA F AMATORE II1 VHARESE ASD APS 01:00,95 00:47,00 01:47,95

6 9 DELL'ANTONIO VALERIA F SENIOR II2 GSA GROLE ASD 01:12,93 00:54,11 02:07,04

2 MANCINI ALESSIA F SENIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM NP

6 POLONIA LUISA F AMATORE II2 CARNIA SPECIAL TEAM NP

11 PISCHIOTTIN GIUDITTA F AMATORE IIQ ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHIù NP

1 14 VOLGGER MANUEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:41,78 00:31,52 01:13,30

2 15 VERGNANO LUCA M SENIOR II1 ASS. SPORT DI PIU' 00:41,60 00:33,11 01:14,71

3 31 DRESSADORE ALESSANDRO M SENIOR II2 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 00:49,15 00:35,91 01:25,06

4 25 PANTANO SAMUEL M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:46,75 00:40,96 01:27,71

5 13 BORTOLI CHRISTIAN M SENIOR II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:49,31 00:39,56 01:28,87

6 29 CORSO LUCA M SENIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:48,91 00:40,55 01:29,46

7 32 THALER CHRISTOPH M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:48,80 00:40,74 01:29,54

8 16 ZANNINI MASSIMILIANO M SENIOR II1 A.S.D. FAI SPORT 00:51,95 00:40,74 01:32,69

9 21 BUTTAZZONI LUIGINO M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:54,00 00:40,62 01:34,62

10 33 PSAIER ANDREAS M AMATORE II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:54,82 00:40,14 01:34,96

11 17 MARKART MICHAEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:55,55 00:39,54 01:35,09

12 35 GIOMO MATTEO M AMATORE II2 A.S.D. FAI SPORT 00:59,24 00:46,20 01:45,44

13 37 MAYR BENJAMIN M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:57,31 00:48,21 01:45,52

14 19 CORADAZZI ALESSANDRO M AMATORE II1 CARNIA SPECIAL TEAM 00:57,69 00:47,89 01:45,58

15 38 VERGINER GEORG M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,77 00:49,73 01:46,50

16 26 MANGANARO LORENZO M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:58,48 00:50,56 01:49,04

17 36 MAYR MANUEL M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:02,40 00:48,87 01:51,27

18 23 BAZZO DAVIDE M JUNIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 01:11,52 00:51,56 02:03,08

27 TESTONI RAFFAELE M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 50,22 DSQ

12 CURTO DANIELE M SENIOR II1 VHARESE ASD APS NP

20 CANTONI GIUSEPPE M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

34 FINAZZI LUCA M AMATORE II2 VHARESE ASD APS NP

Cronometraggio: Promotur Tarvisio

Classifiche: Elabora TROIANO Alessandro

Giudice d'Arrivo : GOMISCECH Bruno

Tracciatore  : FERIN Ezio

Giudice di Parten COAN Paolo

Tarvisio (UD) 1 FEB 2024 ORE 15:00

Direttore di gara:   ORSI Adriano

Giudice di gara DE INFANTI Riccardo



CLASSIFICA CAMPIONATO ITALIANO SUPER COMBINATA  2024

Pista: Priesnig "D"
Dislivello: 798 s.l.m.

Cronometraggio: Promotur Tarvisio

Classifiche: Elabora TROIANO Alessandro

N° PET COGNOME NOME SEX CATEGORIA CLASSE SOCIETA'
TEMPO 

SG

TEMPO 

SL

TEMPO

TOTALE
1 1 MAESTRONI REBECCA F JUNIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM 00:45,0 00:34,40 01:19,42

1 4 OBERHAUSER KATHRIN F SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:52,25 00:39,50 01:31,75

2 MANCINI ALESSIA F SENIOR II1 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD SKI TEAM NP

1 5 GHISELLI SARA F AMATORE II1  VHARESE ASD APS 01:00,95 00:47,00 01:47,95

6 POLONIA LUISA F AMATORE II2  CARNIA SPECIAL TEAM NP

1 8 BOAGLIO VITTORIA F JUNIOR II2 ASS. SPORT DI PIU' 00:54,96 00:47,41 01:42,37

1 9 DELL'ANTONIO VALERIA F SENIOR II2 GSA GROLE ASD 01:12,93 00:54,11 02:07,04

1 10 ZUCCHIATTI EUGENIA F SENIOR II3 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E CULTURALE 00:49,83 00:41,54 01:31,37

11 PISCHIOTTIN GIUDITTA F AMATORE IIQ ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

2 14 VOLGGER MANUEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:41,78 00:31,52 01:13,30

1 15 VERGNANO LUCA M SENIOR II1 ASS. SPORT DI PIU' 00:41,60 00:33,11 01:14,71

3 13 BORTOLI CHRISTIAN M SENIOR II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:49,31 00:39,56 01:28,87

4 16 ZANNINI MASSIMILIANO M SENIOR II1  A.S.D. FAI SPORT 00:51,95 00:40,74 01:32,69

5 17 MARKART MICHAEL M SENIOR II1 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:55,55 00:39,54 01:35,09

12 CURTO DANIELE M SENIOR II1 VHARESE ASD APS NP

1 21 BUTTAZZONI LUIGINO M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:54,00 00:40,62 01:34,62

2 19 CORADAZZI ALESSANDRO M AMATORE II1 CARNIA SPECIAL TEAM 00:57,69 00:47,89 01:45,58

20 CANTONI GIUSEPPE M AMATORE II1 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

1 23 BAZZO DAVIDE M JUNIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 01:11,52 00:51,56 02:03,08

4 31 DRESSADORE ALESSANDRO M SENIOR II2 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 00:49,15 00:35,91 01:25,06

1 25 PANTANO SAMUEL M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:46,75 00:40,96 01:27,71

3 29 CORSO LUCA M SENIOR II2 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:48,91 00:40,55 01:29,46

2 32 THALER CHRISTOPH M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:48,80 00:40,74 01:29,54

5 26 MANGANARO LORENZO M SENIOR II2 GSA GROLE ASD 00:58,48 00:50,56 01:49,04

27 TESTONI AFFAELE ANTONI M SENIOR II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 50,22 DSQ

1 33 PSAIER ANDREAS M AMATORE II2 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:54,82 00:40,14 01:34,96

2 35 GIOMO MATTEO M AMATORE II2 A.S.D. FAI SPORT 00:59,24 00:46,20 01:45,44

34 FINAZZI LUCA M AMATORE II2 VHARESE ASD APS NP

1 37 MAYR BENJAMIN M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:57,31 00:48,21 01:45,52

2 38 VERGINER GEORG M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 00:56,77 00:49,73 01:46,50

3 36 MAYR MANUEL M AMATORE IIQ ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL 01:02,40 00:48,87 01:51,27

1 39 CHERMAZ ANNA F JUNIOR PF ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:24,31 00:31,48 00:55,79

40 AGAZZI ALICE F JUNIOR PF ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI NP

41 PLET CATERINA F SENIOR PF A.S.D. FAI SPORT NP

1 42 NARDUZZI SASA M JUNIOR PM ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RONCHI 00:29,21 00:37,76 01:06,97

3 47 MARIANI MATTEO M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:27,77 00:32,32 01:00,09

2 50 VIRDIS DAVIDE M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:27,31 00:34,25 01:01,56

1 49 WIQUEL JACOPO M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:27,10 00:38,00 01:05,10

4 48 SAVARINO ANDREAS M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS 00:28,22 00:37,92 01:06,14

5 43 PALAZZOLO SALVATORE M SENIOR PM ASS. POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 'VITA... E SPORT' 00:38,55 00:49,91 01:28,46

6 44 GENTILE DANIELE M SENIOR PM POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:42,43 00:47,01 01:29,44

7 45 COLOMBARI ANTONIO M SENIOR PM POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 00:47,19 00:49,59 01:36,78

46 GHIDINI LUCA M SENIOR PM POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS NP

 Tarvisio (UD) 1 FEB 2024 ORE 15:00

Direttore di gara:   ORSI Adriano

Giudice di gara DE INFANTI Riccardo

PROMOZIONALE

Giudice di Parten

Giudice d'Arrivo :

Tracciatore  :

COAN Paolo

GOMISCECH Bruno

FERIN Ezio


